檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：100025臺北市中正區徐州路48-1號6
樓

承辦人：陳雅惠
電話：(02)27773827#20
Email：yahuic@nkust.edu.tw

技專校院招生策略委員會 函

受文者：臺南市立新東國民中學

發文日期：中華民國114年1月15日
發文字號：技專校院招策字第1140000022號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114學年度五專完全免試入學懶人包、常見QA、各招生學校承辦人聯絡資訊
(1140000022_Attach1.pdf、1140000022_Attach2.pdf、1140000022_Attach3.pdf)

主旨：有關114學年度五專完全免試入學單獨招生簡章公告相關

訊息，詳如說明，請查照。

說明：

一、為持續推動五專升學進路多元免試精神，114學年度五專

「完全免試」入學單獨招生擴大辦理，共計32校提供141
科組、3,151名招生名額，提供學生更多元升學選擇。

二、旨揭招生重點摘要：

(一)招收對象以國中應屆畢業生為限，每生僅能選擇1校科

組志願；且不採計國中教育會考成績，僅採計多元學習

表現服務學習、均衡學習及其他項目（列於簡章附錄一

），比序項目積分採計至114年4月30日。

(二)自114年5月1日至5月7日受理國中學校集體報名，因此

時國中生尚未畢業，統一由就讀國中學校集體報名，以

協助學生及家長準備報名所需資料。

(三)各招生學校自114年5月15日10:00起公告錄取名單，國中

承辦老師可由招生網路報名平台下載榜單。

(四)學生完成報到後，若不想就讀，須於簡章規定放棄期限

內聲明放棄錄取資格，才可以參加本學年度其後高級中

第 2 頁　共 2 頁

等學校及五專各項入學招生；報到後聲明放棄錄取資格

期限至114年6月17日12:00止。

三、旨揭招生簡章114年1月15日於各招生學校網頁公告並開放

下載；為便利國中親師生查詢，本會彙整32校簡章及附錄

一（招生科組名額、積分採計原則其他項目及相關資訊彙

整 表 ） ， 請 至 本 會 官 網 下 載 。 （ 網 址 ：

https://www.techadmi.edu.tw/page.php?pid=50）
四、檢附114學年度五專完全免試入學懶人包、常見QA、各招

生學校承辦人聯絡資訊各1份，相關問題請洽詢各招生學

校。

正本：全國國民中學、全國家長團體聯盟、社團法人台灣家長教育聯盟、中華民國全
國家長教育協會

副本：教育部、教育部國民及學前教育署、縣市政府教育局處、技專校院招生委員會
聯合會、國立臺灣師範大學心理與教育測驗研究發展中心、全國高級中等學校
及專科學校五年制適性入學委員會、五專完全免試入學招生學校、本會綜合業
務處